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W.0.aupekTp| [0 «COKOT3I»
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PacnucaHune ydyebHbIX 3aHATUA MBY 0O «CTaHUMM JeTCKOro KHOLIECKOro Typu3mMa 1 3KCKYpCuny»

« $4 >
Ne ®.1N.0.
1 AcahbeBa

CBeTnaHa MnbdacoBHa

2 ByppoBa fapbs
EBreHbeBHa
3 MaHeeB Canasart
XacaHoBUY
AonraHoB AnekcaHap
4 Bnagumunposuy

5 Munxannosa EneHa
BuktopoBHa

6 CepoBa BaneHTuHa
M uxahnoBHa

7 Xanbynnut
Anbdup Tarnposuu

8 XapuToHoBa

BaneHTtunHa

MuxainoBHa

1 Ab6paposa Ancy
PangosHa
2 Ab6aynnnH Mapart

Ha3BaHue No
obbefnHeHUs rp

noHeanesnbH BTOPHUK
NK
14.00-16.00 12.00-14.00
16.00-18.00
14.30-16.30
14.20-16.00
16.00-18.00
14.00-16.00
13.15-15.15
14.00-16.00 12.00-14.00
16.00-18.00

cpega yeTBepr

"YpPUCTKO-KpaeBefyecKasd HanpaB/ieHHOCTb

12.00-14.00 14.00-16.00
16.00-18.00

14.30-16.30
16.00-18.00

14.00-16.00

15.00-17.00
14.10-16.10
12.00-14.00 14.00-16.00
16.00-18.00

®N3KYIbTYPHO-CNOPTUBHAS HANpPaB/EHHOCTb

«lO HbIl KpaeBepf» 1

2

3

«OnNTUMMUCTLI" 1

«tO HbIl Typuct» 1

«COpPU3OHT» 1

«CBeToop» 2

«3HaToKN 1
POAHOTO Kpas»

«Typucrtcko- 1
KpaeBefuyeckas
LeATeNbHOCTbL B

uKone»

«TuraHka» 1

«TypuCcThI- 1

KpaeBe/bl» 2

3

«benaa nafgba» 1

«Bonei6on» 1

12.30-14.30

AneKceeBCKOro MyHMUUMNanbHOro panoHa Pecnybnmku TatapctaH Ha 2022-2023 yyebHblil rog

nATHULA cybboTa
14.00-16.00

14.00-16.00
16.00-18.00

14.20-16.00
14.00- 16.00
16.00- 18.00
15.00-17.00
14.00-16.00

14.00-16.00
16.00-18.00
17.00-19.00
17.30-19.30 13.00-15.00

BOCKpPECEHbE



10

FaiHynnosuuy
AnauykoBa TaTbfAHa
HunkonaeBHa

BukeeB AnekcaHpgp
Hukonaesuny
BaHraeB Cepreii
FeHHajbeBM
rap,quaHos PycnaH
Pamunesnuy

Mpapucos ®aHyc
dapuTtoBuY
MoHoB Cepreil
Muxainnosunu

CeméHOB AHTOH
AHppeeBny
YUnnnbbe Tumodei
AHpfpeeBuy

3yaAnH AnekcaHpap
FeHHagbeBUY

BblnnHueB Mneb
AHaATONbEBUY

®alizynnuH
Hatwuc ®apratosuy

Ny6poBuHa
Hatanbs bopucosHa

AHOWMWHA
Maprapura
AHaTONbEBHA

BeTnyrun
Masen

AHpapeeBny

«Becenblin
BOMAHYMNK»

«MeTeop»
«Boneinbon»

«dPyT60N»

«BagMUHTOH»

«backeT60n»

Becénblii BonaH

«BbagMUHTOH»

BMK «Kackapg»

BMNK«KapTuHr»

«ABuMomMoOfenunpoBsa

Hune»

«QKO 3Halika»

«lO N 4»

naoo,
«HO HbI A
MHCNEKTOp
LOPOXHOTO
OBUXEHMNSA»
nao,
«tO nna»

14.10-16.10
16.00-18.00
17.10-19.10
15.00-16.45
14.05-16.05
12.30-14.30

13.20-15.20
17.10-19.10
15.00-16.45
17.30-19.30
14.05-16.05
13.30-15.30
17.00-19.00

CouvanbHO-nefarormyeckas HanpaB/eHHOCTb

14.15-16.15 17.00-19.00

TexHuuyecKas Han PaB/NEHHOCTb

15.00-17.00

JKonoro-6uonornyeckas HanpaB/1eHHOCTb

15.00-17.00

ong

13.00-14.45

17.00-19.00
16.00-18.00
15.00-17.00
15.00-17.00
15.00-17:00
14.00-16.00

16.00-18.00

15.00-16.45
15.00-16.45
17.00-19.00

17.00-19.00

14.15-16.15 15.00-17.00
15.30-17.30

15.00-17.00

13.00-14.45

14.00-16.00



