

«СОГЛАСОВАНО»

Председатель первичной профсоюзной организации

Март
« 31 » 08 О.Г. Мартынова
2022 г

«УТВЕРЖДАЮ»

И.о. директора МБУ ДО «СДЮТЭ»

Алексеевского муниципального района РТ

В.М. Серова

« 31 » 08 2022 г.



Расписание учебных занятий МБУ ДО «Станции детского юношеского туризма и экскурсий»
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан на 2022-2023 учебный год

№	Ф.И.О.	название объединения	№ гр	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Туристско-краеведческая направленность										
1	Асафьева Светлана Ильясовна	«Юный краевед»	1	14.00-16.00	12.00-14.00			14.00-16.00		
			2			12.00-14.00	14.00-16.00		14.00-16.00	
			3	16.00-18.00		16.00-18.00		16.00-18.00		
2	Бурдова Дарья Евгеньевна	«Оптимисты»	1		14.30-16.30		14.30-16.30			
3	Ганеев Салават Хасанович	«Юный турист»	1		14.20-16.00				14.20-16.00	
4	Долганов Александр Владимирович	«Горизонт»	1	16.00-18.00		16.00-18.00				
		«Светофор»	2					14.00-16.00 16.00-18.00		
5	Михайлова Елена Викторовна	«Знатоки родного края»	1		14.00-16.00		14.00-16.00			
6	Серова Валентина Михайловна	«Туристско- краеведческая деятельность в школе»	1				15.00-17.00	15.00-17.00		
7	Хайбуллин Альфир Тагирович	«Тиганка»	1	13.15-15.15		14.10-16.10				
8	Харитонова Валентина Михайловна	«Туристы- краеведы»	1	14.00-16.00	12.00-14.00			14.00-16.00		
			2			12.00-14.00	14.00-16.00		14.00-16.00	
			3	16.00-18.00		16.00-18.00		16.00-18.00		
Физкультурно-спортивная направленность										
1	Абрарова Алсу Раифовна	«Белая ладья»	1			12.30-14.30		17.00-19.00		
2	Абдуллин Марат	«Волейбол»	1					17.30-19.30	13.00-15.00	

	Гайнуллович								
3	Алацкова Татьяна Николаевна	«Веселый воланчик»	1	14.10-16.10		13.20-15.20			
4	Бикеев Александр Николаевич	«Метеор»	1		16.00-18.00			16.00-18.00	
5	Вангаев Сергей Геннадьевич	«Волейбол»	1		17.10-19.10		17.10-19.10		
6	Гардиханов Руслан Рамилевич	«Футбол»	1	15.00-16.45				15.00-16.45	
			2			15.00-16.45			15.00-16.45
7	Идрисов Фанус Фаритович	«Бадминтон»	1			17.30-19.30			17.00-19.00
8	Ионов Сергей Михайлович	«Баскетбол»	1		14.05-16.05	14.05-16.05			
9	Семёнов Антон Андреевич	Весёлый волан	1		12.30-14.30		13.30-15.30		
10	Чилибьев Тимофей Андреевич	«Бадминтон»	1				17.00-19.00	17.00-19.00	

Социально-педагогическая направленность

1	Зудин Александр Геннадьевич	ВПК «Каскад»	1	14.15-16.15	17.00-19.00				
			2				17.00-19.00	14.15-16.15	15.00-17.00

Техническая направленность

1	Былинцев Глеб Анатольевич	ВПК «Картинг»	1				16.00-18.00		15.30-17.30	
2	Файзуллин Нафис Фаргатович	«Авиомоделирова ние»	1	15.00-17.00		15.00-17.00				

Эколого-биологическая направленность

1	Дубровина Наталья Борисовна	«ЭКО знайка»	1		15.00-17.00		15.00-17.00			
		«ЮИД»	2			15.00-17.00		15.00-17.00		

ЮИД

1	Аношина Маргарита Анатольевна	ПДО, «Юный инспектор дорожного движения»	1	13.00-14.45				13.00-14.45		
2	Ветлугин Павел Андреевич	ПДО, «ЮИД»	1			14.00-16.00		14.00-16.00		